ApTukyn: T7-7M-8-X1-E1/6
koa: 1SDA050228R1

SOR TEST BJIOKA T7-T7M-X1-E1 / 6-T8-
El.2/6.2

Mokynka ot Electric Automation Network

Electric Automation

Automation specialists

Tect CAYE 610Kk COPb (MoaynbHbIn TecT ang LUYHTA oTkpbiBatlowmn penns) go T7-

T7M-x1 B-E1/6-T8-E1.2/6.2

3akas
EAH: 8015644503635
Konunyectso MnHuUManbHOro 3akasa: 1wt
Homep TamoxxeHHoro Tapuda: 85389099
NHdopmaunsa KoHTenHep
YpoBeHb MakeT 1 EQMHMLbI: 1wt
MakeT YpoBHAa 1 Bec bpyTToO: 0.216 kr
YpoBeHb nakeT 1 Kog EAN: 8015644503635

Okpy>KatoLen cpeabl

CraTtyc OoB:

HeT peknapauunm Heobxoammo

JononHuTtensHasa IHopmaumns

Cratyc WAT-nybnunkaymn:

YpoBeHb 0 - BKJOYEHa MHpopMaLumnsa

OcHoBHOM Tun MNpoaykTa:

Akceccyapbl ana Emax 2
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HanmeHoBaHue ToBapa: Akceccyap

Tun MpopykTa: AKK

CTaHpapThbl: M3K

El
E2
E3
E4
E6
T8
T7
X1
E1.2
E2.2
E4.2
E6.2

MoaoxoaunT Ons:

NTanbsaHckoe sace Emax 2
MoaoxoOvT Ons KNacca NpoayKTa: NTanbsaHckoe sace EmMax
CAYE Tmakc T

CepTudmnkaTtbl U geknapaymm (HoMmep OKYMeHTa)

MacnopT, TexHnyeckasa NHpopmaumsa: 1SDC200023D0204
1SDL000165R0019

[leknapauusa cCoOOTBETCTBUS - Ce: 15DLO00165R0020
= ' 1SDL000165R0021
1SDL000165R0022

WNHpopmaumsa Mo RoHS: 1SDL000197R0001

Knaccudukauymm

O6bekT Knaccndumkaunm Koga: Bonpoc




